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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’,;)_,
AKADEMIK [Pavet
Nama Mata Kuliah : Teknologi Digital Dosen Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)
Peserta Kode MK dan Kelas CTI310 KJ001
. Jadwal dan Ruang Senin, 07:30 - 10:00 (R305)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa 39
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2022 - 2023
an Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt()?n/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;::?‘n Status I-ﬁ:::)-r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Senin, 19 5165 - Ir. Teori 38 Konsep Tatap Muka  Introduction to  Ruangan Selesai +"
Sep 2022 KUNDANG Transformasi teknologi digital  pada siakad
07:30 - KARSONO Digital (jadwal di
10:00 JUMAN , Ruang 305)
: MMSI sedangkan
. pada
Ruang : R305 kenyataannya
absensi pada
310
2/1 Senin, 26 5165 - Ir. Teori 39 Sejarah Tatap Muka  Revolusi digital Selesai +"
Sep 2022 KUNDANG Revolusi
07:30 - ﬁl\l}iﬁNO Industri
10:00 !
MMSI
Ruang : R305
3/1 Senin, 3 Okt 5165 - Ir. Teori | 35 Revolusi Tatap Muka  RevolusiTeknoogi selesai Selesai "
2022 KUNDANG Industri 4.0 4.0
07:30 - ﬁﬁiﬁNO (Cyber)
10:00 1
MMSI
Ruang : R305
4/1 Selasa, 18 5165 - Ir. Teori 39 Makeup Tatap Muka Materi pengganti = selesai Selesai "
Okt 2022 KUNDANG Pert.4 Tgl pertemuan 4
13:00 - KARSONO 10/10
15:30 JUMAN ,
' MMSI
Ruang : R408
5/1 Senin, 17 5165 - Ir. Teori 36 Revolusi Era Tatap Muka  Materi Selesaiu Selesai =+
Okt 2022 KUNDANG Digital perkuliahan 05
07:30 - KARSONO
10:00 JUMAN ,
' MMSI
Ruang : R305
6/1 Senin, 24 5165 - Ir. Teori 34 Komputer Tatap Muka  Etika teknoogi selesi Selesai +"
Okt 2022 KUNDANG dan Internet sistem informasi
07:30 - KARSONO
10:00 JUMAN ,
' MMSI
Ruang : R305
7/1 Senin, 21 5165 - Ir. Teori 32 Makeup pert Tatap Muka Mesin Pencari Selesai Selesai +"
Nov 2022 KUNDANG ke 7 tgl 31 dalam dunia
. KARSONO okt 2022 Digital
13:00 - JUMAN
15:30 !
MMSI
Ruang : R304
8/1 Senin, 21 5165 - Ir. Teori | 37 Mesin Tatap Muka Materi 08 Selesai Selesai "
Nov 2022 KUNDANG Pencari
07:30 - oo
10:00 g
MMSI
Ruang : R305
9/1 Senin, 28 5165 - Ir. Teori | 35 Mobile Tatap Muka  Teknologi Selular  Selesai Selesai "
Nov 2022 KUNDANG Komunikasi
07:30 - KARSONO
10-00 JUMAN ,
MMSI
Ruang : R305
10/1 Senin, 5 Des 5165 - Ir. Teori 34 Media Sosial Tatap Muka = MNateri 10 Selesai Selesai "
2022 KUNDANG
07:30 - KARSONO
1000 JUMAN ,
' MMSI
Ruang : R305
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11/1 Senin, 12
Des 2022

07:30 -
10:00

12/1 Senin, 19
Des 2022
07:30 -
10:00

13/1 Senin, 2 Jan
2023
07:30 -
10:00

14/1 Senin, 9 Jan
2023
07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN
MMSI

Ruang : R305

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN,
MMSI

Ruang : R305

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang : R305

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN,
MMSI

Ruang : R305

Teori

Teori

Teori

Teori

32

30

26

35

Smart City

Internet of
Things

Research
dan
Kolaborasi -
Trend IT

Research
dan
Kolaborasi
[2] - Audit
1T

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
@
AKADEMIK [Pavet
Nama Mata Kuliah : Teknologi Digital Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)
Kode MK dan Kelas : CTI310 KJ0O1
Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R305)
Jumlah Mahasiswa 39
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload ]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 ] 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 03 18 17 24 21 21 28 05 12 19 02 09

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Des Jan Jan

o/ o oo o o o oo o o oo Oo

1. 20170801190 PAULUS VIANY LUE KOBAN Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Av Hv Hv Hv Hv Av | v Hv
2. 20170801194 DWI NURGIANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Av Av Hv
3. 20180801110 MOHAMAD HANANDA Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
ALAMSYAH
4. 20190801004 FERNANDO Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Av Hv Hv Hv Hv
5. 20190801112  JEASSEL TEDY SETIAWAN Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv | v Hv
6. 20200801008 EDWIN SETIADI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Av Av Hv
7. 20200801009 DWI RAMADHAN Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hv
8. 20200801010 ' ALVIN INDRAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20200801011  RAFIE WILDAN ALGHIFARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv
10. 20200801017 WISNU HIDAYAT SAPUTRA Hv Hv Hv Hv | v Hv HvY Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv
11, 20200801033 GEORNARDO GARRENT Av Hvy Hv Hv Hv Hv Av Av | v Hv Hv Av Av Av
SUSANTO
12, 20200801055 RIO FERDINAND HANDOYO Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Av Hv Hv Hv Hv Hvy Av Av
13. | 20200801057 = ALIF NUR PRATAMA Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv
14. 20200801075 AHMAD AMRU FAKHRI Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20200801082 DEDDY IRAWAN Hv Hv | v Hv Hv Av HvY Hv | v Hv Av Hv Hv Hv
16. 20200801131 SULASTRI GAJAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
17. 20200801172 ABBIE RAMADHAN Hv Hv Av Hv Hv Hv | v Hv | v I v Hv Av Av Av
18. 20200801220 ARISMAN JAMILI Hv Hv Hv Hv Hvy HvY HvY HvY HvY Hvy HvY Hv Hv Hv
19. 20200801227 NIDA HUSNA ZAKIYAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20200801230 ERIEKE ANINGTYAS Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
21. 20200801234 BERKAH RIYADI Hv Hv Hv Hv Hv Av HvY HvY Hvy Av Hv Hv Hv Hv
22. 20200801240 MUHAMAD HAYKAL REZA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv | v Av Hv
23. 20200801264 ANUGRA M. Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv
24. 20200801307 AKMAL ALDHIYATAMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hv Sv Hv Hv Hv

25. 20200801308 ANANDA BAGASKARA POETRA Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv ]l v Hv Hv Hv Hv
DWIKI

26. 20200801382 JEPRI HALOMOAN SIMBOLON Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv | v Hv | v Hv Av Hwv

27. 20210801001 JONATHAN ADITYAPURYANTO Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

28. 20210801008 SHEREN MING SIANGGARA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

29. 20210801015 CINTIA ULIMA CAHYANTO Hv Hv Hv Hv Hv Sv HvY HvY HvY HvY Hv HvY Hv Hv

30. 20210801026 AHMAD FIRDAUS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Hv

31. 20210801030 FITRI NUR UTAMI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Av Hv Hv

32. 20210801036 ATHALLAH REYHAN Hv Hv Hvy Hv Hv HvY HvY HvY Hv Hv Sv Hv Hv Hv
PRAMUDITA
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33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

20210801079

20210801081

20210801082

20210801136

20210801190

20210801268

20210801288

FAIZUL AHMAD FAHZRI

JOVANCA MORRIS

ROBECCA ESTER MARIANA

DESMOND ORIX KHOERMALA

YOGA CIWA PATRA

SAMUEL MATTHEW BATISTUTA

MOHAMAD FARHAN ALMEIDA
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Perkuliahan (Adm)

Teknologi Digital

Kode MK dan Kelas : CTI310 KJ001
Senin, 07:30 - 10:00 (R305)

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

39

Pengisian Nilai
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Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN - D)
AKADEMIK

Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)

: SEMESTER GANIJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI pada tanggal 03-02-2023

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

ABSENSI

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

2

EsaUnagul

Perhatian
TUGAS ¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
uts Penarikan Nilai E-Learning
UAS ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol z

« Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

=
No. NIM e ABSENSI TUGAS  UTS UAS NA NN Luls PP
10 % 30 % 30 % 30 % Remidi O

1. 20170801190  Paulus Viany Lue Koban 85,71 78,00 80,00 76,00 78.77 A- L v
2. 20170801194 Dwi Nurgianto 85,71 75,00 80,00 76,00  77.87 A- v
3. 20180801110 Mohamad Hananda Alamsyah 78,57 75,00 80,00 70,00 75.36 B+ v v
4. 20190801004 Fernando 92,86 76,00 82,00 78,00  80.09 A v v
5. 20190801112 Jeassel Tedy Setiawan 92,86 76,00 80,00 76,00  78.89 A- v v
6. 20200801008 Edwin Setiadi 85,71 76,00 80,00 75,00  77.87 A- v v
7. 20200801009 Dwi Ramadhan 100 78,00 80,00 76,00  80.20 A v v
8. 20200801010  Alvin Indrawan 100 78,00 83,00 77,00  81.40 A v v
9. 20200801011 Rafie Wildan Alghifari 85,71 76,00 82,00 77,00  79.07 A- v v
10. 20200801017 Wisnu Hidayat Saputra 92,86 76,00 82,00 78,00  80.09 A v v
11, 20200801033 Geornardo Garrent Susanto 57,14 65,00 80,00 0,00 49.21 D v
12, 20200801055 Rio Ferdinand Handoyo 78,57 75,00 80,00 75,00  76.86 B+ & v
13. 20200801057  Alif Nur Pratama 92,86 75,00 80,00 76,00  78.59 A- v v
14. 20200801075 Ahmad Amru Fakhri 100 78,00 82,00 75,00  80.50 A v v
15. 20200801082 Deddy Irawan 85,71 75,00 80,00 70,00  76.07 B+ v
16. 20200801131 Sulastri Gajah 100 75,00 80,00 76,00  79.30 A- v o
17. 20200801172 Abbie Ramadhan 71,43 70,00 80,00 70,00  73.14 B v v
18. 20200801220 Arisman Jamili 100 80,00 80,00 78,00  81.40 A v v
19. ' 20200801227 Nida Husna Zakiyah 100 76,00 83,00 78,00  81.10 A v v
20. 20200801230 Erieke Aningtyas 100 77,00 80,00 78,00  80.50 A v v
21. 20200801234 Berkah Riyadi 85,71 76,00 80,00 76,00  78.17 A- v v
22. 20200801240 Muhamad Haykal Reza 92,86 78,00 80,00 78,00  80.09 A v v
23. 20200801264 Anugra M. 92,86 76,00 82,00 76,00  79.49 A- L v
24. 20200801307 Akmal Aldhiyatama 100 78,00 80,00 77,00  80.50 A v v
25. 20200801308 Ananda Bagaskara Poetra Dwiki 92,86 78,00 80,00 78,00 80.09 A v v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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26.
27.
28.
29.
30.
i
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
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20200801382
20210801001
20210801008
20210801015
20210801026
20210801030
20210801036
20210801079
20210801081
20210801082
20210801136
20210801190
20210801268

20210801288

Jepri Halomoan Simbolon
Jonathan Aditya Puryanto
Sheren Ming Sianggara
Cintia Ulima Cahyanto
Ahmad Firdaus

Fitri Nur Utami

Athallah Reyhan Pramudita
Faizul Ahmad Fahzri
Jovanca Morris

Robecca Ester Mariana
Desmond Orix Khoermala
Yoga Ciwa Patra

Samuel Matthew Batistuta

Mohamad Farhan Almeida

Pengisian Nilai
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77,00

78.59
82.00
81.10
80.80
78.47
79.79
80.20
79.49
81.40
79.90
79.90
79.90
80.80
80.09
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